[bookmark: _GoBack]別　記
第１号様式（第２条）
奨学資金貸付申請書

年　　月　　日

　横芝光町教育委員会　様

申請者　住所
氏名　　　　　　　　　　　　印
電話番号

　横芝光町奨学資金貸付条例第４条の規定により、奨学資金の貸付けを受けたいので、下記のとおり関係書類を添えて、申請します。
記
	住所

	氏名

	生年月日
及び性別
	年　　月　　日　　　　男・女

	在学校名

	貸付希望額
	月額　　　　　　　　円

	奨学資金貸付希望理由

　注　貸付金額は次のとおりとする。
１　高等学校、高等専門学校又は専修学校の高等課程　月額10,000円以内
２　大学（短期大学を含む。）、大学院又は専修学校の専門課程　月額30,000円以内